DBejdhechen juo Luzern uff dem fiinjten fag bes
monats  Meyens, gezalt von Crijti unjers Heveen
tufend flinfhundert gweingig wund ein jar.

Havumb  habend wiv vov Deviievien bed paviyen,
namlic) wiv dev cvijtenlichoft tiing und wiv egenanten
Heveen | die Gidgnofjen dijen punbdt, veveimng, ver-
Pilichiung und vevjtand fitv bejtat wtd anguon (angnem?),
lobent, berodivent, Defidtent wund befejtne(n)t ju, wellent
oud) unb vetheiffend, alle und jede obgejchribnen ding,
jo burd) gemelt unjer potten bebev feilen ingangen,
concovbiert und Defjehloffen find, Jtatitlid) wnd umger=
ftovlicy palten und | bewaven, dod) nit dafy wiv ver:
meinent, duvd) bifen pundi, vereimng wund verpflidhiung
ellichs 1egd 30 minbren ober wibvig fin dem tvactat
2e8 ewigen fridens und frindjchajt, swiijdjen ung beden

Universitiits- und

Landesbibliothek Diisseldorf

1499

Lotharingiae, Holsatine et Gueldriae ; Dominium
Venetorum et Florentiae, inelita Domus de Medicis,
Marchiones Brandeburgensis et Montisferrati; et
parte nostrorum ‘dictorum Dominorum Confoede-
ratorum reservantur idem sanetissimus Dominug
noster Papa, Leo Decimus, Sedes Apostolica,
Sacrum Imperium, Dominium Florentiae, Domus
de Medicis, Dux Sabaudiae, Domus Austriae,
Ligae nostrac juratae et omnes Alligati et Col-
ligati nostri, et qui nobiscum sunt in civilegio vel
burgesia, videlicet Dux de Wirtenberg, Octavianus
Maria Sfortin, Episcopus Laudiensis, casu quo
altera ambarum partium contrahentium respective
offendere, gravare seu bellum movere voluerit
contra aliquem ex reservatis alterius partis. Sed
si quispiam ex dietis reservatis respective alteram
ambarum partium contrahentinm in’ suis regnis,
ducatibus, patriis, terris et dominiis, quae tenet
et possidet tam eitra quam ultra montes, offen-
dere, gravare seu bellum movere voluerit, tene-
bitur alia pars, non obstante dicta reservatione,
dare et impendere parti invasac et offensae auxi-
lium ot subsidium contra offendentem ant inva-
dentem, (quicunque sit), modo et forma superius
deseriptis et specificatis.

Aecta fuerunt haee Lucernae die quinta Mensis
Maji Anno Domini millesimo quingentesimo vige-
simo primo.

Nos igitur praefatac ambae partes, videlicet
ipse christianissimus Rex et nos pracdicti Domini
Confoederati, dictam ligam, unionem, confoedera-
tionem et intelligentiam ratam et gratam habentes,
ipsam laudamus, approbamus, confirmamus et rati-
ficamus, omniaque et singula suprascripta, per
dictos oratores nostros respective inita, concordata
et conclusa firmiter et inviolabiliter tenere et ob-
servare volumus et promittimus; absque eo tamen,
quod per hane ligam, unionem et confoederatio-
nem intendamus aliquo modo derogare seu contra-
venire {ractatui pacis et amicitiac perpetuac inter
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partien vormals ingangen und bejchlofjen, wollent ond)
ot fdlichem nit wichen, funberd ben Deftdten unb |
(be)tvefitigen. Und der vov bemelten dingen aller wnbd
jedber uo gqlouben wnd aitgtnis Habend wiv gedbadyien
bed pavtien gebeifen, bifen gegemviivtigen brief mit
unfernt infiglen bewaven. Geben 3uo Luzern duvc) uns
vor Deriievten Hevven die Gidguofjen uff dem fibenden
tag bes monats Weyend, und durd) wnd (ven) aller
criftenfichoften | Hing . . uff ben (c. 20.) tag bes
monatd (Julit), gezalt von Griftud gepurt tujend fiinf-
Hundert yweingig und ein jav, wnd unjers cvijtenlichoften